КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от АУ.77 Лл)11г№ к

г. Шадринск

О назначении ответственного за организацию
обработки персональных данных
Администрации Шадринского района

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, а также
подзаконных актов в области защиты персональных данных -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных
начальника отдела контрольно-организационной и кадровой работы Администрации
Шадринского района М.А. Федоренко.

2. Распоряжение от 17 апреля 2015 г. № 117-р «О назначении ответственного за
организацию обработки персональных данных Администрации Шадринского района»
признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

В.В. Осокин